PAGE

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2025 г. N 145
ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

Принято

Вологодской городской Думой

20 февраля 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды, статьи 18 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянного комитета Вологодской городской Думы по молодежной политике и физической культуре депутата Седова Антона Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава г. Вологды

Ю.В.САПОЖНИКОВ